
 

Av. Leão Sampaio, S/N (

 
Portaria nº 34/2019  

 

 
A Secretaria Executiva do Consórcio Público de Saúde da Microrregião 

de Juazeiro do Norte – CPSMJN, Estado do Ceará, usando de suas atribuições 

legais, conforme dispõe o estatuto da entidade, com fundamento na Resolução 

nº 14/2017 de 04 de julho de 2019.

 
 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1º: CONCEDER a o Sr
2006099076537 SSP/CE, CPF 
do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Juazeiro do Norte
(duas) diárias no valor de R$ 
assuntos referentes a estrutura física da Policlínica e a implementação do CER, 
na Secretaria de Saúde do Estado 
 
Art. 2º: CONCEDER também 
passagens Aérea, para a viagem Juazeiro/Fortaleza/Juazeiro, saindo no dia 
06/08/2019 – Manhã e retorno no dia 08/08/2019.
 
Art. 3º: Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.
 
 

SAMARA VIVIANE ALVES DE MATOS RODRIGUES

CPSM Juazeiro do Norte 
Consórcio Público de Saúde da 

Microrregião de Juazeiro do Norte 
Av. Leão Sampaio, S/N (Policlínica João Pereira dos Santos) Rodovia 

Juazeiro/Barbalha – CE – CEP:  63180-000 
CNPJ:  11.436.747.0001-03 

                                 Barbalha-CE, 02 de agosto
 

A Secretaria Executiva do Consórcio Público de Saúde da Microrregião 

CPSMJN, Estado do Ceará, usando de suas atribuições 

dispõe o estatuto da entidade, com fundamento na Resolução 

nº 14/2017 de 04 de julho de 2019. 

Art. 1º: CONCEDER a o Sra. SWYANNE HORRANNA ALVES LIMA
SSP/CE, CPF 044.619.293-70, Diretora Administrativa Financeira 

Público de Saúde da Microrregião de Juazeiro do Norte
) diárias no valor de R$ 400,00 (quatrocentos reais) cada, a fim de resolver 

assuntos referentes a estrutura física da Policlínica e a implementação do CER, 
na Secretaria de Saúde do Estado em Fortaleza-CE, nos dias 06 e 07 de agosto.

Art. 2º: CONCEDER também a Sra. SWYANNE HORRANNA ALVES LIMA
passagens Aérea, para a viagem Juazeiro/Fortaleza/Juazeiro, saindo no dia 

Manhã e retorno no dia 08/08/2019. 

Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

SAMARA VIVIANE ALVES DE MATOS RODRIGUES
SECRETARIA EXECUTIVA 

CPSMJN 
 
 
 
 
 
 

 

agosto de 2019. 

 
 

A Secretaria Executiva do Consórcio Público de Saúde da Microrregião 

CPSMJN, Estado do Ceará, usando de suas atribuições 

dispõe o estatuto da entidade, com fundamento na Resolução 

SWYANNE HORRANNA ALVES LIMA, RG 
Diretora Administrativa Financeira 

Público de Saúde da Microrregião de Juazeiro do Norte-CE, 02 
a fim de resolver 

assuntos referentes a estrutura física da Policlínica e a implementação do CER, 
, nos dias 06 e 07 de agosto. 

SWYANNE HORRANNA ALVES LIMA, 
passagens Aérea, para a viagem Juazeiro/Fortaleza/Juazeiro, saindo no dia 

SAMARA VIVIANE ALVES DE MATOS RODRIGUES 



 

Av. Leão Sampaio, S/N (

 

 

CPSM Juazeiro do Norte 
Consórcio Público de Saúde da 

Microrregião de Juazeiro do Norte 
Av. Leão Sampaio, S/N (Policlínica João Pereira dos Santos) Rodovia 

Juazeiro/Barbalha – CE – CEP:  63180-000 
CNPJ:  11.436.747.0001-03 

 
 
 
 
 

 


